Jumlah karyawan pada Cabang Padangsidimpuan sebanyak 15 orang karyawan,

sedangkan jumlah karyawan Kantor Cabang dan Kantor Cabang Pembantu

(KCP) seluruhnya sebanyak 54 orang karyawan. Sedangkan jumlah ATM

sebanyak 2 unit.

PT. Bank Muamalat Indonesia didirikan pada 24 rabiul tsani tahun

1412 H atau 1 November tahun 1991, diprakarsi oleh Majelis Ulama Indonesia

(MUI) dan Pemerintah Indonesia. Dan melalui kegiatan operasinya pada tanggal

27 syawal 1412 H atau tanggal 1 Mei 1992, dengan dukungan nyata dari

eksponen Ikatan Cendikiawan Muslim seIndonesia (ICMI) dan beberapa

pengusaha muslim, pendiri Bank Muamalat Indonesia juga menerima dukungan

masyarakat, terbukti dari pembeli saham juga menerima dukungan dari